
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu informatycznego w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 6 ust. 3 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję gminny zespół informatyczny w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r., w składzie: 

1) Adam Ruciński - inspektor ds. informatyki; 

2) Małgorzata Furman - inspektor ds. obsługi Rady Gminy. 

§ 2.  

Na czele gminnego zespołu informatycznego stał będzie koordynator gminny ds. informatyki - Pan Adam 
Ruciński – inspektor ds. informatyki - ustanowiony Zarządzeniem Nr 76/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 
22 kwietnia 2024 r. 

§ 3.  

Zadania gminnego zespołu informatycznego określone zostały w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A00CC3-D7CD-4549-BF3C-851B8DC39CE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-26T06:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




